

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Murermester Wiegand-Hansen ApS

c/o Emil Wiegand-Hansen
Edvard Thomsens Vej 2c, 2. tv.
2300 København S
CVR nr. 34 08 50 64

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2013
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 10/6 2014

dirigent



Selskabsoplysninger

Hjemsted: København
Stiftet: 14. december 2011

Direktion
Emil Wiegand-Hansen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprise- og murervirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -27.696.

Egenkapitalen udgør kr. 47.354.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2013

	Note	2011/12
BRUTTORESULTAT	475.051	705.802
Personaleomkostninger.....	<u>-510.858</u>	<u>-714.971</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-35.807	-9.169
Finansielle indtægter	1 7.589	8.014
Finansielle omkostninger	<u>-5.550</u>	<u>-2.304</u>
RESULTAT FØR SKAT	-33.768	-3.459
Skat af årets resultat	2 <u>6.072</u>	<u>-1.491</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-27.696</u></u>	<u><u>-4.950</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Overført resultat	<u>-27.696</u>	<u>-4.950</u>
Disponeret i alt	<u><u>-27.696</u></u>	<u><u>-4.950</u></u>

Balance pr. 31. december 2013

AKTIVER	Note	31/12-12
ANLÆGSAKTIVER:		
Finansielle anlægsaktiver:		
Deposita	5.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.500	0
 ANLÆGSAKTIVER I ALT	 5.500	 0
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	185.489	364.634
Igangværende arbejder for fremmed regning	9.800	0
Tilgodehavende hos moderselskabet	14.228	4.860
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9.045	199.162
Udskudt skatteaktiv	6.072	0
Tilgodehavender i alt	224.634	568.656
 Likvide beholdninger	 120.216	 29.447
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	 344.850	 598.103
 AKTIVER I ALT	 350.350	 598.103

Balance pr. 31. december 2013

PASSIVER	Note	31/12-12
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-32.646</u>	<u>-4.950</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>47.354</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.309	112.709
Selskabsskat	0	1.491
Anden gæld	<u>164.687</u>	<u>408.853</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser i alt	 <u>302.996</u>	 <u>523.053</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	 <u>302.996</u>	 <u>523.053</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>350.350</u>	 <u>598.103</u>
 Eventualforpligtelser	 5	
Ejerforhold	6	

Noter

1 Finansielle indtægter

2011/12

Af de finansielle indtægter udgør kr. 234 renter fra datter- og associerede virksomheder.

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	1.491
Årets regulering af udskudt skat	-6.072	0
	-6.072	1.491
Skat af årets resultat i alt	-6.072	1.491

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan pr. 31. december 2013 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbage betalt i året	Tilgode- havende i alt
Kapitalejer	10,20%	Ikke anført	Ikke anført	190.117	9.045

Noter

4 Egenkapital	1/1-13	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-13
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Overført resultat	<u>-4.950</u>	<u>-</u>	<u>-27.696</u>	<u>-32.646</u>
I alt	<u>75.050</u>	<u>0</u>	<u>-27.696</u>	<u>47.354</u>
				2011/12
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 80 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

5 Eventualforpligtelser

Der er stillet arbejdsgarantier på i alt kr. 38.200 vedrørende igangværende entreprisekontrakter.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Von-Wiegand Holding ApS
Edvard Thomsens Vej 2 C, 2.tv.
2300 København S